

**JULIUS NIELSEN PARKING  
SERVICES ApS**  
Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

**CVR-nr. 33 07 88 62**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

**Bent Julius Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JULIUS NIELSEN PARKING SERVICES ApS Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 33 07 88 62
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bent Julius Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	JULIUS NIELSEN GROUP LTD.
<b>Dattervirksomheder</b>	YELLOW RABBIT ApS, Odense A & F HOLDING ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje parkeringsarealer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344.599 kr. mod 1.676.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.851.754 kr. mod 1.476.965 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.344.599</b>	<b>1.676.823</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.165	-176.682
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.167.434</b>	<b>1.500.141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.940.381	281.005
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.987	58.903
Andre finansielle indtægter	77.461	73.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.801	-99.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.122.462</b>	<b>1.814.292</b>
2 Skat af årets resultat	-270.708	-337.327
<b>Årets resultat</b>	<b>3.851.754</b>	<b>1.476.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.940.381	269.660
Overføres til overført resultat	911.373	1.207.305
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.851.754</b>	<b>1.476.965</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Parkeringsrettigheder	1.200.000	1.300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.200.000	1.300.000
4 Indretning af parkeringsanlæg	670.594	704.539
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.752	374.972
Materielle anlægsaktiver i alt	1.090.346	1.079.511
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.992.329	1.051.948
6 Ansvarligt lån	1.695.960	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.688.289	1.551.948
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.978.635</b>	<b>3.931.459</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.272	112.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.176.664	1.370.440
Andre tilgodehavender	1.729.911	1.532.602
Tilgodehavender i alt	3.045.847	3.015.124
Likvide beholdninger	269.101	167.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.314.948</b>	<b>3.182.967</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.293.583</b>	<b>7.114.426</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.210.041	269.660
Overført resultat	4.346.210	3.434.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.636.251</b>	<b>3.784.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	265.769	280.588
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>265.769</b>	<b>280.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbev	0	2.100.000
7 Anden gæld	2.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.100.000	2.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.633	193.252
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.160	0
Selskabsskat	400.284	308.908
Anden gæld	429.486	447.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.563	949.341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.391.563</b>	<b>3.049.341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.293.583</b>	<b>7.114.426</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	0	2.238.877	2.318.877
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-11.345	-11.345
Resultatandel	0	269.660	1.207.305	1.476.965
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	269.660	3.434.837	3.784.497
Resultatandel	0	2.940.381	911.373	3.851.754
	<b>80.000</b>	<b>3.210.041</b>	<b>4.346.210</b>	<b>7.636.251</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.226	0
Andre finansielle omkostninger	<u>103.575</u>	<u>99.192</u>
	<b><u>117.801</u></b>	<b><u>99.192</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	285.046	289.960
Årets regulering af udskudt skat	-14.819	47.386
Regulering af tidligere års skat	<u>481</u>	<u>-19</u>
	<b><u>270.708</u></b>	<b><u>337.327</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Parkeringsret-</u></b>
		<b><u>tigheder</u></b>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>		<b><u>2.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		700.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>		<b><u>800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>1.200.000</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af parkeringsan- læg</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2017	803.616	738.040
Tilgang	<u>0</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>803.616</u></b>	<b><u>868.040</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	99.077	405.068
Årets afskrivninger	<u>33.945</u>	<u>43.220</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>133.022</u></b>	<b><u>448.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>670.594</u></b>	<b><u>419.752</u></b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	782.288	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>702.288</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>782.288</u></b>	<b><u>782.288</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	269.660	-11.345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.940.381	257.991
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>23.014</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>3.210.041</u></b>	<b><u>269.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>3.992.329</u></b>	<b><u>1.051.948</u></b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
YELLOW RABBIT ApS, Odense	100 %	659.116	404.240
A & F HOLDING ApS, Odense	100 %	<u>3.333.213</u>	<u>2.536.141</u>
		<b><u>3.992.329</u></b>	<b><u>2.940.381</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>6. Ansvarligt lån</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	<u>1.195.960</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>1.695.960</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	 <b><u>1.695.960</u></b>	 <b><u>500.000</u></b>
 <b>7. Anden gæld</b>		
Gældsbev., anden gæld	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>2.100.000</u>	 <u>0</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på kr. 553.800. Lejekontrakten har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restlejeydelse på kr. 2.307.500.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 400.284.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.